NP rofelmnet

EEEEEEEEEEEEEE

VERO 400 DC



MAHPOOOPIEZ AZDAAEIAZ

Alafaote TIC TaPaKATW oONYLEC TIPOOEKTIKA TPV TNV EYKATACTAON TOU TAPOVIOC TPOIOVIOC.
AavBaouEvn eYKATAOTOON UMOPEL VA TTPOKAAECEL TPAUUATIONO 0€ avBPWIOUG.

H eykatdotoon MPEMEL val YIVETAL Ao EUTELPO Kal EEELOIKEUEVO SUVAULKO.

‘Otav n nopta elval oe Aettoupyla avoiypatog r kKAewoipatog, ol elol dev mpémel va Slepyovtal
armo auTnyV .

Mnv emutpenete o€ madlad N katowkidla va Bplokovral kovtd otnv nopta, otav ekeivn Bploketal
o€ Aeltoupyla.

Mpoooxr oTa KWVOUEVA LEPN TOU UOTEP , UMOPEL VO TPAULLOTIOTE(TE.

Mnv tomoBeteite Ta NAEKTPOVLKA LLEPN TOU UOTEP O EUPAVH ONUELQL.

Ye mepintwon OLaKOTAG PEVULOTOC, XPNOLLOTIOlEIoTE TO KAELS( XEpOKIvNONg TOU LOTEP Yyl
xepokivntn Aettoupyia.

Mnv eTYELPrOETE va puBUoETE TNV OPTA PE TA XEPLA OOC, UMOPEL va TipokANBoUv TpaupaTiopol.
Y& mepimtwon mou XPeLAleTal va aVOLXTEL TO KATIAKL TOU MOTEP, TO MOTEP Oev Ba mpéEmel va elval
o€ Aeltoupyla.

H Profelmnet Statnpel to Sikalwpa va Kavel aAAayEC 0To Polov xwplc mposldomnoinon.

EyyUnon kaAnc Aettoupylag potép 6 xpovia.

AHAQZH 2YMMOPOQZHZ

SUudwva pe Tov Kavoviopo 2006/42/EC, pe tnv mapovoa SnAwon, o elcaywyéoc A.WAPPOZ KAl
2IA OE dnAwvel OTL Ta AP AKATW TPolovTa

VERO 400 DC

elval cupdwva pe Tig dtatatels Twv odnylwy 2006/42/EC Annex | (Machinery directive) kat LVD
Directive 2014/35/EU, cUUHOPdWVOVTAL TIPOG TIC ATMALTHOELC & TG OXETIKEC SLATALELC, OTIWC QUTEC
avadEPOVTAL KATWTEPW:

Applicable standards: EN 60335-1:2012/A13:2017 EN 60335-2-103:2015 EN ISO 12100:2010 EMC
Directive 2014/30/EU Certificate No.: TMC170417101-E Applicable Standards: EN 55014-1:2017
EN 55014-2:2015 EN 61000-3-2:2014 EN 61000-3-3:2013

A VAPPOZ 1=
" YAIKOY
40Y: AT, AHMHTPIOY

42799401000
%K. 2109823264



VERO 400 DC

Movtého
Tpododooia Motep 24V DC
loxug Motép 50W
AUvaun Motép 2600N
Taxvtnta Motép 18~22s/ 90°
Méyloto Bapog Moptag 300kg
Méyloto Mrikog QUANoU 2,5m
Tumoc¢ Mnatapiag DC24V(4.5Ah ) 9Ah)
(MpoalpeTIKO)
Oepuokpacia Asttoupylog -20°C - +70°C
Bdpoc Zuokevaoiag 14kg

Qwtoypadia Moootnta

1 Motép 2
2 KAeld1a Xelpokivnong 1
3 Bdon Ztripi§ng 4
4 Bdon Ztrpi§ng 2
5 Bdion ZtAptEng 2
6 Bideg M8X25 4
7 Bibeg 2
8 BiSeg M8x45 2
9 Napuadt M8 8

PROFELMNET |VERO 400 DC 2



ErKATAZTAZH

Anattoupeva EpyaAeia

No.6 KAel&i Alev AAdadL
lolo .
, Metpo
| | @ o] Katoafidl
@@E JtaupoKatoaBLdo FoAALKO KAELSL X 2
MoAUBL/Mapkadopo
i — B/Mapkadopog

MNpoetowacia Noptag

Anapaitntn tomobétnon GucLkwy oTom

oTo KAelowo kot

UMWV TNG MOPTAC.

O0TO QVOlYHOL TWV

B A 100mm 120 mm 140 mm 160 mm 180 mm 200 mm
100mm 102° 101° 99° 98° 97° 97°
120mm 1171° 108° 106° 104° 103° 99°
140mm 118° 115° 112° 102° 93° 96°
160mm 117° 107° 98° 91°

180mm 103° 96° 90°

200mm 94°




Amapoitntn tonoBetnon ¢uolkwy oTomn
OT0 KAE LOLWO KOLOTO OVOLYLO TWW
UMWV TN C MOpTOE.

B A 100mm 120 mm 140 mm 160 mm 180 mm 200 mm
100mm 103° 101° 99° 98° 97° 97°
120mm 111° 108° 106° 104° 103° 96°
140mm 118° 115° 112° 102° 92°

160mm 117° 108° 98° 91°

180mm 103° 96° 90°

200mm 94°

Brjuata Eykatdotaong

BeBalwBeite OTL N avolyouevn mopta oog lval TomoBeTnEVN OWOTA.

BeBalwbeite otL N mopta Kiveital opaAd katd tn Stdpkela Tng XelpokivnTng SLadpoung.

Y& MepMTwon KN owoTh ¢ AELToupylag TNS avolyouevnG mopTag, N Aettoupyla Tou poTtép Ba

EMNPEAOTEL ApVNTIKA.




TonoBétnon Baoswy

Screw M8x25

Connecting

Wall brackets

I Self-locking Nut M8

TomoBgtnon Motép
EAéyEte TN xElpoKivNTn AELTOUPYLA TWV LOTEP. Oa MPEMEL XELPOKIVNTA, TA LLOTEP VAL KLVOUV T

dUAQ TNG TOPTAG OUAAQ.



H xepokivntn Aettoupyia Twv HOTEP

Avolite TO KamakL xelpokivnong mou BplokeTal 0To MAVW HEPOG TOU HOTEP. TOTOBETNOTE TO

KAELS{ amaopaAiong kat yuploTe To Onwe GalveTal oTny MapakATw EKOVA

I
I
@ " Self-locking Nut M8

TomoBetroTe TIG BATELC TOU TolOU OMWE PaiveTal MOPAKATW

ﬁ/ Mounting screw (short)

Connecting brackets

@ ___ Selfocking Nut M8



Zuvtrpnon
To LOTEP TIPETEL VAL EAEYXETAL KABE 2 XpOVLIA WE TIPOC TNV OWOTH AELToupyia Tou.

H tomoBétnon dwtokVTTapwy Kpivetal avaykaia otny tonobétnon kaBe nAeKTPLIKAG TOPTAC.



N Profelmnet

THE POWER TO MOVE



	ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
	ΔΗΛΩΣΗ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ
	Απαιτούμενα Εργαλεία
	Προετοιμασία Πόρτας
	Βήματα Εγκατάστασης
	Βεβαιωθείτε ότι η ανοιγόμενη πόρτα σας είναι τοποθετημένη σωστά.
	Βεβαιωθείτε ότι η πόρτα κινείται ομαλά κατά τη διάρκεια της χειροκίνητης διαδρομής.
	Σε περίπτωση μη σωστής λειτουργίας της ανοιγόμενης πόρτας, η λειτουργία του μοτέρ θα επηρεαστεί αρνητικά.
	Τοποθέτηση Βάσεων
	Τοποθέτηση Μοτέρ
	Ελέγξτε τη χειροκίνητη λειτουργία των μοτέρ. Θα πρέπει χειροκίνητα, τα μοτέρ να κινούν τα φύλλα της πόρτας ομαλά.
	Η χειροκίνητη λειτουργία των μοτέρ
	Ανοίξτε το καπάκι χειροκίνησης που βρίσκεται στο πάνω μέρος του μοτέρ. Τοποθετήστε το κλειδί απασφάλισης και γυρίστε το όπως φαίνεται στην παρακάτω εικόνα
	Μετά τον έλεγχο, τοποθετήστε το μοτέρ στις βάσεις και βιδώστε.
	Τοποθετήστε τις βάσεις του τοίχου όπως φαίνεται παρακάτω
	Συντήρηση
	Το μοτέρ πρέπει να ελέγχεται κάθε 2 χρόνια ως προς την σωστή λειτουργία του.
	Η τοποθέτηση φωτοκύτταρων κρίνεται αναγκαία στην τοποθέτηση κάθε ηλεκτρικής πόρτας.

